淄博市临淄中学文件
临淄中学校字〔2022〕102 号
关于2022年教职工聘任结果的通报
根据区政府和区教育局关于人事制度改革的文件精神，我校认真制定了《临淄中学2022年教职工聘任方案》，并由教职工代表大会通过，于暑假期间进行了中层领导和全体教职工的聘任。现将聘任结果予以公布，任期一年，技术职务聘任情况另行下文。
校级领导（4人）

校长、书记  杨希亮      副校长 王洪学  吕少学 安敬国
中层领导聘任结果（45人）

工会副主席：孙叶光
办公室主任：杨建同
办公室副主任：董富娥 褚  峰 黄永涛
教务处总协调：刘希斌
教务处主任：葛新成
教务处副主任：孙庆山 于右国 孙忠琳 陈立国 李登祯
李洪刚 卢进满 董  雷 崔博群

政教处主任：吕建亮 刘山松 王景煜 崔春燕

安全中心主任：牟大勇
团委书记：杨  芳
团委副书记：杨  浩
总务处副主任：李永国 于德海 郭  文
供应处主任：崔准志
供应处副主任：杨相华
教务处副主任兼级部主任：李少波
教务处副主任兼分部主任：杨忠干 胡立军 魏东亮 王震海
高二级部总协调：江海波
教务处副主任兼级部主任：崔士友
教务处副主任兼分部主任：刘  洋 苏将振 王  鹿 高  扬
教务处副主任兼级部主任：徐志余
教务处副主任兼分部主任：张国军 路梅秀 杨春永 吕晓亮
支教，正阳清北执行校长：郝建民
学科中心组主任、教研组长、备课组长名单
	学科中心组主任

	备课组长

	学科
	姓名

	学科
	高一
	高二
	高三

	语文
	法  佳

	语文
	张  丹
	窦晓翠
	法  佳

	数学
	路广燕

	语文
	王素霜
	王承国
	张海霞

	英语
	周任源

	数学
	高翠萍
	路广燕
	田丛丛

	物理
	李京军

	数学
	宋朝霞
	邵建凤
	王秋菊

	化学
	李桂娟

	英语
	周任源
	刘海玲
	齐莎娜

	生物
	刘俊秀

	英语
	许爱琴
	许丽娜
	周  莹

	政治
	相  琳

	日语
	杨芳靓

	历史
	逄铭坤

	物理
	郭红娟
	李京军
	孙慧

	地理
	徐玉东

	化学
	张  雪
	于建广
	李桂娟

	生物
	刘俊秀
	刘  霞
	崔文德

	政治
	吕盼盼
	阎海英
	相  琳

	历史
	逄铭坤
	迟艳华
	邱翔飞

	教研组长

	地理
	韩艳青
	徐玉东
	房高利

	学科
	姓名

	音乐
	李雪亮
	曹爱娟
	路海燕

	音乐
	曹爱娟

	体育
	朱景锋
	边春光
	曹茂亮

	美术
	田云玲

	美术
	田云玲
	王贵君
	李久明

	体育
	边春光

	信息
	黄凤华
	鲁  琦

	信息
	鲁  琦

	通用
	陈爱强
	孙  焱

	通用
	孙  焱

	心理
	焦可可

2022-2023学年级部、分部副主任
	级部
	主任
	教务副主任
	政教副主任
	总务副主任

	高一级部
	李少波
	李  勇
	于海泳
	张占波

	高一1分部
	魏东亮
	于永洲
	李跃文
	谢  君

	高一2分部
	杨忠干
	徐艳平
	赵洪柱
	李晓敏

	高一3分部
	王震海
	刘延水
	路效庆
	王慧珺

	高一4分部
	胡立军
	刘  勇
	赵  军
	刘兆利

	高二级部
	崔士友
	边  青
	徐国香
	马永腾

	高二1分部
	王  鹿
	蔡伟伟
	林子才
	刘媛媛

	高二2分部
	刘  洋
	李光彬
	管成芳
	于清涛

	高二3分部
	高  扬
	贾  强
	尹寿昌
	郑永君

	高二4分部
	苏将振
	王艳艳
	刘云鸿
	张  凯

	高三级部
	徐志余
	王汝成
	于红军
	周玉欣

	高三1分部
	路梅秀
	李艳玲
	陈升合
	杨千慧

	高三2分部
	张国军
	王  达
	张长刚
	侯龙顺

	高三3分部
	吕晓亮
	孙友林
	王  锋
	陈  娟

	高三4分部
	杨春永
	于  磊
	许向宇
	路景英

2022-2023学年班主任聘任名单
	班级
	高一
	高二
	高三

	班级
	高一
	高二
	高三

	1
	于永洲
	林子才
	于红军

	25
	王慧珺
	王军才
	丁印鹏

	2
	崔文聪
	蔡伟伟
	杨千慧

	26
	冯金英
	张栋
	赵有刚

	3
	李跃文
	徐磊
	周玉欣

	27
	张馨月
	崔晓双
	王锋

	4
	谢君
	边春光
	徐相涛

	28
	路效庆
	李文龙
	王建设

	5
	王敬先
	李洪刚
	高丽

	29
	马象立
	贾强
	臧仁峰

	6
	卢进满
	李京军
	李艳玲

	30
	刘延水
	王景煜
	吕晓亮

	7
	耿文迪
	刘媛媛
	黄永涛

	31
	韩建霞
	高扬
	陈娟

	8
	魏东亮
	王鹿
	崔玉坤

	32
	卢肖肖
	尹寿昌
	李小艳

	9
	牟大勇
	马永腾
	许卫国

	33
	李勇
	魏帅
	巩传庭

	10
	张承军
	孙庆山
	崔春燕

	34
	刘勇
	郇秋迎
	王汝成

	11
	赵立文
	贾玉芬
	路梅秀

	35
	杨芳
	候庆腾
	隽庆

	12
	逄铭坤
	刘洋
	陈升合

	36
	赵军
	许亮
	孙友林

	13
	于海泳
	贾良
	王达

	37
	崔少军
	王艳艳
	于磊

	14
	于立强
	宁廷勇
	颜丙为

	38
	胡立军
	郭琳琳
	路景英

	15
	李晓敏
	于清涛
	侯龙顺

	39
	王永强
	张凯
	杨春永

	16
	王波
	王海燕
	郑海宁

	40
	刘兆利
	郑良涛
	秦瑞峰

	17
	于继鹏
	管成芳
	赵乾坤

	41
	张占波
	苏将振
	岳海燕

	18
	杨忠干
	李光彬
	路俊玲

	42
	张晓月
	刘云鸿
	韩峰

	19
	赵美庆
	史传强
	张长刚

	43
	胡春海
	石圣昌
	路光生

	20
	徐艳平
	于吉凤
	孙成连

	44
	袁建敏
	王其政
	崔博群

	21
	刘俊霞DL
	耿泰润
	徐莹莹

	45

	高忠芬

	22
	赵洪柱
	崔永聚
	刘方祥

	46

	许向宇

	23
	王震海
	张永华
	张国军

	47

	范云锋

	24
	胡顺军
	郑永君
	李涛

	48

	王奎阶

高一级部聘任结果（199人）
	陈俊红
	创新
	王爱静
	历史
	刘敏SX
	数学
	段良学
	物理
	徐学杰
	英语

	胡永鹏
	创新
	李冠华
	历史
	宫长银
	数学
	王秋生
	物理
	石秀玲
	英语

	陈爱强
	创新
	周立志
	历史
	徐建忠
	数学
	刘栋
	物理
	高凡婷
	英语

	米婧
	创新
	张桂萍
	历史
	朱德升
	数学
	焦可可
	心理
	高玮
	语文

	周道营
	创新
	吕艳艳
	历史
	徐柏林
	数学
	王燕
	心理
	杨长城
	语文

	单保乾
	创新
	郝娜
	历史
	赵洪文
	数学
	周新静
	心理
	胡立军
	语文

	于海泳
	地理
	吴婷
	历史
	付昆朋
	数学
	刘延水
	信息
	于德海
	语文

	韩艳青
	地理
	于新皓
	历史
	赵干
	数学
	杨芳
	信息
	王素霜
	语文

	马成旭
	地理
	张馨月
	历史
	张永刚
	数学
	卢进满
	信息
	刘鹏
	语文

	李斌
	地理
	马象立
	美术
	路奎新
	数学
	黄凤华
	信息
	魏东亮
	语文

	王晓蒙
	地理
	田云玲
	美术
	崔保田
	数学
	邵长华
	信息
	沙爱芹
	语文

	刘兵
	地理
	刘俊霞
	美术
	李旭光
	数学
	于晓红
	信息
	王英民
	语文

	刘小嵩
	地理
	许玉珍
	美术
	王心敬
	数学
	李雪亮
	音乐
	张丹
	语文

	耿文迪
	地理
	张哲
	美术
	赵传松
	数学
	赵露
	音乐
	冯金英
	语文

	刘俊霞DL
	地理
	张贞
	美术
	姜春梅
	数学
	郑红艳
	音乐
	于琼
	语文

	王宏
	发展研究室
	姜文兰
	生物
	桑立强
	数学
	班潇
	音乐
	董富娥
	语文

	赵文辉
	发展研究室
	徐艳平
	生物
	杨希亮
	思维
	刘玮
	音乐
	李晓敏
	语文

	张仁成
	发展研究室
	崔少军
	生物
	朱景锋
	体育
	王敬先
	英语
	孙云云
	语文

	张雪
	化学
	刘俊秀
	生物
	张立辉
	体育
	徐维聪
	英语
	马文久
	语文

	赵立文
	化学
	王慧珺
	生物
	刘忠奎
	体育
	迟克晓
	英语
	王永军
	语文

	郝彦平
	化学
	李勇
	生物
	于立强
	体育
	张勤英
	英语
	薛春玲
	语文

	张承军
	化学
	张晓月
	生物
	冯传安
	体育
	许爱琴
	英语
	王兴选
	语文

	牟大勇
	化学
	见煜坤
	生物
	窦维宴
	体育
	杨忠干
	英语
	张红
	语文

	卢肖肖
	化学
	李筱
	生物
	崔兰福
	体育
	路效庆
	英语
	张立海
	语文

	赵红
	化学
	李学美
	生物
	梁司刚
	体育
	胡春海
	英语
	于继鹏
	语文

	王美红
	化学
	谢娜
	生物
	霍建伟
	体育
	孙忠琳
	英语
	王红亚
	语文

	赵建国
	化学
	王志勋
	生物
	赵国涛
	体育
	周任源
	英语
	王梅
	语文

	王波
	化学
	孙哲
	生物
	耿静
	体育
	刘兆利
	英语
	余小珂
	语文

	薛梅
	化学
	霍秋红
	生物
	于永洲
	物理
	张占波
	英语
	刘苏晨
	政治

	于杰
	化学
	李明
	生物
	王永强
	物理
	姬晓莉
	英语
	路向阳
	政治

	杨洁
	化学
	胡萍
	数学
	赵美庆
	物理
	王荷君
	英语
	张洪祥
	政治

	张兆霞
	化学
	孙海燕
	数学
	王秀芬
	物理
	谢君
	英语
	袁建敏
	政治

	拖迎春
	化学
	高翠萍
	数学
	胡顺军
	物理
	韩岩
	英语
	赵军
	政治

	张彩红
	化学
	李跃文
	数学
	牛金鑫
	物理
	于萍
	英语
	吕盼盼
	政治

	刘影
	化学
	贾化东
	数学
	徐庆选
	物理
	吴春燕
	英语
	罗树玲
	政治

	熊文静
	化学
	韩建霞
	数学
	李少波
	物理
	徐凤鸾
	英语
	盖玲
	政治

	刁修梅
	化学
	宋朝霞
	数学
	郭红娟
	物理
	王慧
	英语
	杨金丽
	政治

	徐相波
	化学
	赵洪柱
	数学
	刘希斌
	物理
	曹蕾
	英语
	崔俊伟
	政治

	逄铭坤
	历史
	刘勇
	数学
	王震海
	物理
	李海燕
	英语
	崔文聪
	政治

	赵秀刚
	历史
	张小伟
	数学
	李跃明
	物理
	张方春
	英语

高二级部聘任结果（173人）
	孙焱
	创新
	李芹芹
	历史
	陈红云
	数学
	曹家伟
	物理
	刘云鸿
	语文

	韩俊利
	创新
	梁春花
	历史
	王娓娓
	数学
	鲁琦
	信息
	林子才
	语文

	王升增
	创新
	王伟LS
	历史
	朱百玲
	数学
	杨浩
	信息
	宁廷勇
	语文

	左君
	创新
	宋永刚
	历史
	代立坤
	数学
	赵金锋
	信息
	马永腾
	语文

	苗春
	创新
	王静LS
	历史
	翟彬
	数学
	聂玉华
	信息
	徐国香
	语文

	于丽娜
	创新
	常婷婷
	历史
	赵旭
	数学
	崔东升
	信息
	王晓燕
	语文

	马良
	创新
	石圣昌
	美术
	张竹萍
	数学
	曹爱娟
	音乐
	王承国
	语文

	王其政
	地理
	董雷
	美术
	邢忠军
	数学
	王静YL
	音乐
	刘媛媛
	语文

	徐玉东
	地理
	张栋
	美术
	赵慧
	数学
	李慧珠
	音乐
	梁永新
	语文

	刘洋
	地理
	王贵君
	美术
	王彩红
	数学
	王海燕YL
	音乐
	蔡伟伟
	语文

	于清涛
	地理
	荆芹
	美术
	李万兵
	数学
	刘海玲
	英语
	窦晓翠
	语文

	于吉凤
	地理
	张硕
	日语
	刘震
	数学
	张丽丽
	英语
	蔡培培
	语文

	魏帅
	地理
	徐小幸
	日语
	边春光
	体育
	许丽娜
	英语
	娄海燕
	语文

	耿泰润
	地理
	贾士超
	日语
	褚峰
	体育
	王静YY
	英语
	高洁YW
	语文

	李珍
	地理
	贾良
	生物
	任纪进
	体育
	董成花
	英语
	夏莹
	语文

	高扬
	地理
	段爱玲
	生物
	闫惠芹
	体育
	施鲁霞
	英语
	陈小波
	语文

	燕艳春
	地理
	刘霞
	生物
	胡惠民
	体育
	常相府
	英语
	张爱华
	语文

	白璐瑶
	地理
	许亮
	生物
	相利进
	体育
	王奉军
	英语
	刘佩
	语文

	郇秋迎
	地理
	王艳艳
	生物
	李民
	体育
	刘红英
	英语
	殷晓旭
	语文

	徐新宇
	地理
	崔士友
	生物
	许成丽
	体育
	张强
	英语
	鲁效翠
	语文

	丁茂芹
	化学
	边金艳
	生物
	崔永聚
	体育
	王经水
	英语
	姚晓霞
	语文

	于建广
	化学
	崔晓双
	生物
	张思国
	体育
	孙甜甜
	英语
	李阳
	语文

	李复夏
	化学
	路广燕
	数学
	路金文
	体育
	李艳
	英语
	刘杰
	语文

	曹春青
	化学
	胡庆菊
	数学
	李文龙
	物理
	褚福计
	英语
	郑良涛
	政治

	王敏HX
	化学
	陈青廷
	数学
	史传强
	物理
	彭晓娜
	英语
	张永华
	政治

	李文锦
	化学
	于右国
	数学
	贾玉芬
	物理
	文婷
	英语
	罗殊
	政治

	路国庆
	化学
	邵建凤
	数学
	孙庆山
	物理
	张晓东
	英语
	苏将振
	政治

	赵清春
	化学
	王景煜
	数学
	高连海
	物理
	朱海健
	英语
	郑永君
	政治

	边青
	历史
	韩振亮
	数学
	祝国振
	物理
	荆晓慧
	英语
	阎海英
	政治

	迟艳华
	历史
	李洪刚
	数学
	徐磊
	物理
	丁彦辰
	英语
	李荣贵
	政治

	王海燕LS
	历史
	王军才
	数学
	侯庆腾
	物理
	高军
	英语
	蔡媛媛
	政治

	江海波
	历史
	李光彬
	数学
	刘焕友
	物理
	王子国
	英语
	陈素艳
	政治

	尹寿昌
	历史
	管成芳
	数学
	李京军
	物理
	张卫东
	语文
	王鑫
	政治

	李燕LS
	历史
	郭琳琳
	数学
	贾强
	物理
	张凯
	语文
	张静静
	政治

	耿立梅
	历史
	王鹿
	数学
	王梅英
	物理

高三级部聘任结果（178人）
	路永明
	地理
	陈新慧
	历史
	董瑞江
	数学
	毕玉峰
	音乐
	张秋菊
	语文

	冯现丽
	地理
	韩秀芳
	历史
	亓艳
	数学
	路海燕
	音乐
	孙友林
	语文

	张美玲
	地理
	高丽
	美术
	田丛丛
	数学
	王奕茹
	音乐
	王月燕
	语文

	孙成连
	地理
	李久明
	美术
	郑海宁
	数学
	黄克
	音乐
	张晓颖
	语文

	舒秀玲
	地理
	崔博群
	美术
	路俊玲
	数学
	高英
	英语
	崔春燕
	语文

	房高利
	地理
	赵永强
	美术
	王秋菊
	数学
	崔芳
	英语
	王建设
	语文

	黄永涛
	地理
	杨芳靓
	日语
	陆秀军
	数学
	王正玲
	英语
	于春旺
	语文

	臧仁峰
	地理
	脱慧桢
	日语
	徐志余
	数学
	冯友美
	英语
	颜丙为
	语文

	杨洋
	地理
	吕红光
	生物
	贾艳玲
	数学
	路景英
	英语
	法佳
	语文

	杨千慧
	地理
	李艳玲
	生物
	赵文博
	数学
	陈娟
	英语
	张纪卫
	语文

	齐凤彩
	地理
	周学红
	生物
	胡振
	数学
	徐兆勤
	英语
	刘崇英
	语文

	边文丽
	地理
	崔文德
	生物
	路梅秀
	数学
	侯龙顺
	英语
	张国红
	语文

	袁百敏
	地理
	于炳忠
	生物
	王伟SX
	数学
	徐艳秋
	英语
	杨春永
	语文

	王兴珍
	地理
	秦月华
	生物
	毕方波
	数学
	陈婷
	英语
	王汝成
	语文

	王召龙
	地理
	韩峰
	生物
	李金岭
	数学
	周莹
	英语
	曹娟
	语文

	张兴
	地理
	李小艳
	生物
	周延宁
	数学
	齐莎娜
	英语
	余海珍
	语文

	于磊
	地理
	孙珊珊
	生物
	孙叶光
	体育
	高洁YY
	英语
	于红军
	语文

	王倩
	地理
	张爱芹
	生物
	郭文
	体育
	李萍
	英语
	李文娟
	语文

	许向宇
	地理
	欧肖肖
	生物
	李永国
	体育
	任香花
	英语
	杨晓秀
	语文

	刘永民
	化学
	袁延洪
	生物
	曹茂亮
	体育
	柳佳
	英语
	杨雪琴
	语文

	邢立鹏
	化学
	王新宇
	生物
	吕少学
	体育
	王娟
	英语
	赵乾坤
	政治

	李桂娟
	化学
	吕晓亮
	生物
	王奎阶
	体育
	曲波
	英语
	李淑芬
	政治

	田玲
	化学
	杨秀玲SW
	生物
	王锋
	体育
	石绍彩
	英语
	相琳
	政治

	张传忠
	化学
	刘敏SW
	生物
	户国华
	体育
	刘洪梅
	英语
	崔玉坤
	政治

	贾艳红
	化学
	刘桂玲
	数学
	魏依涛
	体育
	常玮
	英语
	路光生
	政治

	赵玉香
	化学
	任秀丽
	数学
	李涛
	体育
	赵海峰
	英语
	孙明
	政治

	王静HX
	化学
	张敏
	数学
	范云锋
	物理
	张晶
	英语
	徐莹莹
	政治

	张瑞臣
	历史
	杨相华
	数学
	刘山松
	物理
	孙锋
	英语
	陈升合
	政治

	许卫国
	历史
	李登祯
	数学
	岳海燕
	物理
	郑耀民
	英语
	王敏ZZ
	政治

	邱翔飞
	历史
	陈立国
	数学
	孙慧
	物理
	刘方祥
	语文
	孟欣
	政治

	巩传庭
	历史
	徐艳丽
	数学
	隽庆
	物理
	郭爱芹
	语文
	耿峰
	政治

	田丽琴
	历史
	王春辉
	数学
	孙艳美
	物理
	张海霞
	语文
	王达
	政治

	张斌
	历史
	张长刚
	数学
	吕建亮
	物理
	秦瑞峰
	语文
	张国军
	政治

	周玉涛
	历史
	高忠芬
	数学
	袁惠玲
	物理
	袁秋霞
	语文
	杨建同
	政治

	高彦娜
	历史
	赵有刚
	数学
	周玉欣
	物理
	丁印鹏
	语文
	王滨滨
	政治

	高玉泉
	历史
	徐相涛
	数学
	王红霞
	物理

教辅人员聘任（专职53人，兼职36人）
	类别
	岗位
	专职
	兼职

	办公室
	宣传科职员
	1
	2
	顾翠玲
	毕方波（兼）
	白璐瑶（兼）

	人力资源职员
	0
	2
	黄凤华(兼）
	赵金锋(兼）

	档案管理员
	1

	李宝玲

	办公室职员
	0
	1
	王海燕音乐（兼）

	公务接待员
	0
	1
	于杰（兼）

	司机
	3

	李克章
	于新成
	李军

	教务处
	教务员
	2
	4
	徐相波
	段伟
	牛金鑫（兼）

	徐柏林（兼）
	张兴（兼）
	张彩红（兼）

	教科室干事
	1
	1
	谢军
	陈青廷（兼）

	体育器材管理人员
	1

	马继征

	美术器材管理员
	1

	索立敏

	实验器材管理员
	1

	马行伦

	物理实验员
	2

	阎如顺
	崔风荣

	化学实验员
	2

	李士良
	于增会

	生物实验员
	2

	张恕菊
	张金星

	图书管理
	2
	1
	孙啟慧
	冯艳艳
	韩振亮（兼）

	阅览管理
	1
	1
	任荣
	迟克晓（兼）

	报刊收发
	1

	于秀梅

	教研室
	1
	1
	张森林
	曹家伟（兼）

	信息化设备管理员

	1
	崔东升（兼）

	通用技术实验室、史地教室、标本馆管理员、科学院管理员
	1

	边廷永

	政教处
	政教员
	3
	2
	曹红菊
	郗程
	杨慧炜

	赵传松（兼）
	苗春（兼）

	安全管理员

	3
	王心敬（兼）
	刘忠奎(兼）
	刁秀梅（兼）

	宿舍管理员
	2

	毕秀芝
	朱伯辉

	团委干事

	1
	于丽娜（兼）

	卫生管理员
	2

	娄虔
	杨士孝

	综合维修干事
	1

	边文学

	心理咨询

	3
	焦可可（兼）
	王燕（兼）
	周新静（兼）

	总务处
	校产总管理员
	1

	刘丽萍

	八类校产管理
	1

	王玉春

	绿化检查管理
	2

	商宜顺
	于文浩

	校舍检查维修
	1

	毕玉伟

	消防检查管理
	1

	杨文德

	用电检查维护
	2

	阎庆忠
	王瑞亮

	水暖管道检查维护
	1

	刘士永

	特种设备检查维护
	1

	谢中森

	会计

	1
	邵长华(兼）

	出纳
	1
	3
	刘统斌
	闫慧芹（兼）
	于晓红（兼）

	陈爱强（兼)

	服务中心财务管理
	1

	石志栋

	食堂管理
	1
	2
	王烁
	王贵君（兼）
	张方春（兼）

	采购员
	1

	吴俊盈

	蔬菜快检员
	1

	孙艳红

	供应处
	库房管理员
	1
	2
	蔡廷永
	刘延水（兼）
	王梅英（兼）

	工会
	工会职员

	1
	聂玉华（兼）

	学校发展研究室
	研究员
	1
	3
	王宏（兼）
	赵文辉（兼）
	崔兰福（兼）

	高秀山

	级部
	级部干事
	2

	孙晓红
	王芳

	校委会

	3

	王洪学
	安敬国
	葛新成

支教人员（8人）
赵凤芹  石红玉  张华  姚站华  房传月  阎严  张欣  丁清
新招聘（4人）

郇秋迎 徐新宇 崔文聪 崔俊伟
阳清北交流
去10人：李文国 王勇 刘训和 赵小花 郝建民 毕方明 曹磊 刘国强  谢林 徐春利

来9人：常婷婷 刘杰 贾世超
耿文迪 刘俊霞 张馨月
姜春梅 桑立强
     余小珂
借调人员（16人）

教育局：韩冰 姜志建 姚晓明  张爱梅
教研室：李爱云  崔凯  赵长利  张志强  单熙文  袁常秀  田秀伟  李志锋  李桂荣  王国强  王学明
临淄区科技中心：孙克海

主题词： 教职工  聘任结果  通报

    报送：区教育局

发：各处室、各级部

淄博市临淄中学办公室              2022年9月20日印发